
UCHWAŁA NR XXXII/227/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie zmian w Uchwale nr  XXX/203/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 z zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXX/203/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy  finansowej dla 
Powiatu Gostyńskiego na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 po zmianie otrzymuje brzmienie: udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 
2018 w kwocie 525 000,00 zł (słownie:pięćsetdwadzieściapięćtysięcyzłotych):

- działalność bieżąca Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaskach – kwotę 10 000 zł 
(słownie:dziesięćtysięcyzłotych 00/100)

- przebudowa drogi powiatowej nr 4908P w Piaskach ul. Św. Marcina – kwotę 515 000,00 zł 
(słownie:pięćsetpietnaścietysięcyzłotych 00/100)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: C79EA8CA-9268-4E9C-9D9D-9D994C47DFE3. Uchwalony Strona 1




